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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K96816201R

2. Data e Regjistrimit 16/06/2009
3. Emri i Subjektit O. A. L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Kushtrimi, Rruga Gjergj 
Kastrioti, Zona Kadastrale 8605, Nr.Pasurie 33/456, Vol.44, 
Faqe 32, Prane Karburant Kastrati Vlorë 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 200,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem 

industrial, 
ushqimor,ndertim,hidrosanitare,elektike,elektroshtepiake,pje
se kembimi per  automjete,paisje zyrash,import -eksport i 
tyre.Tregeti automjetesh,import i tyre.Aktivitet ne fushen e 
trasportit per vehte dhe per te tret ,nacional dhe internacional 
mallra dhe pasagjeresh.
Spartak Gjolekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2020                Deri: 27/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanGjolekaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët OrgestBirçaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Garazh, Zona kadastrale 8604, me 
Nr.pasurie 35/119-GL, Volumi 47, Fq 182 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: O. A. L
E-Mail: lauhusa9@gmail.com  
Telefon: 062050000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-262989-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-488666-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.01.2011  per hapje nipti 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Karoatrec Wolkswagen ngjyre e bardhe VL 2104 D;         "

Lista e Dokumenteve:

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490904-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave te datave 11.01.2011 dhe 17.11.2011 te 
administratorit te shoqerise, per hapjen dhe mbylljen e adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577BBF7A-0BC6-4E65-A56A-330EAC533E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5297F659-6BBC-4432-BE37-6AD5324C1814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E30A6B-6234-4CA3-9644-F5EDC3EC4958
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Karoatrec Iveco, ngyre e bardhe me leje qarkullimi nr.VL0018294, me targe VL 2104 
D;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Karoatrec 
Wolkswagen ngjyre e bardhe VL 2104 D;         "

Lista e Dokumenteve:

08/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534222-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.04.2011 per 
hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Karoatrec Volkswagen me ngjyre te bardhe me leje qarkullimi Nr.VL0018513  me 
targe AA 220 AD;         "

Lista e Dokumenteve:

06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-004502-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
31.01.2013 per ndryshimin  e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spartak Gjolekaj")                      Nga data 
"31/01/2013             Ne daten "31/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Orgest Birçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-085265-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 26.04.2013 ku eshte vendosur: Te largohet administratori Spartak Gjolekaj. Te 
emerohet administrator i shoqerise Orgest Birçaj per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orgest Birçaj")                      Nga data "26/04/2013             
Ne daten "26/04/2018
eshte larguar administratori:            ("Spartak Gjolekaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F292871C-5AB1-4B13-B83F-9AE21486CD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C7BE92-B66E-4B00-852F-AB090786E634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA4B83E-FD63-4626-8FA2-B6DFB8546135
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521792-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 15.06.2014, ku eshte vendosur 
shtyrja e kohezgjatjes te shoqerise nga data 15.06.2014 deri pa afat.
DurationEndDate ishte            "15/06/2014"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570185-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-826848-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085326-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178853-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEA0518-EEC6-4F5F-99E2-553536186D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924422AC-C9CF-4528-894A-7929BED561FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC5CE88-F8B0-4B86-8A2E-A58825B3C5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B54B942-54E7-4195-B1CD-B3F4BF86BE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD3C304-CC01-4589-89EF-0F41F19DF9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F791E54B-D37B-407A-9D45-8B993235C407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751BD861-CFE6-49E3-AB73-AB83C68F8BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69C088E-971E-469E-9FF0-B44A980CD8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA1F54F-082E-4A1C-A09C-16A1F345CAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06818C2A-B754-4014-8769-19852EB16875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC749921-1C28-46E8-A3DB-8E0D496E0EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492B97AB-147F-4CDD-9B2C-985D14B212FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACB3E95-1154-4AB8-9564-D05A68478CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACB3E95-1154-4AB8-9564-D05A68478CF0
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-422650-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.11.2015 ku eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
saktesim I kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
1 Maj, Rruga Transballkanike, pallati "Elda shpk" nr.1, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarësia Rruga Naim Frashëri ,Godinë 2 katëshe Nr.15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-625921-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.04.2016, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Furgon Iveco me ngjyre te bardhe te bardhe me leje qarkullimi VL0018294 me targe 
AA 665 AJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Karoatrec 
Iveco, ngyre e bardhe me leje qarkullimi nr.VL0018294, me targe VL 2104 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787252-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BFB2EA-934B-4E38-BF58-0832B39C3253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4718DE2-7D7D-4797-A167-ACF732F5EE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937D581B-EF40-47CF-9361-9AFCBE334F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69EB2D5-34D5-44EF-9586-C8C835AD1DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A3DEC0-678C-4CBA-A200-829A9C328EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6FC7B0-689C-4CFA-BAA0-362FFC0DD9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAE9144-03B9-499A-880E-643FA71B219E
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11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804504-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 18, date 06.07.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rruga e Paqes, Godine 3-kateshe nr.8605 te Karburant Kastrati;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 1 
Maj, Rruga Transballkanike, pallati "Elda shpk" nr.1, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829589-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883819-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398205-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832471-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.06.2018 per riemerimin e Z. Orgest Birçaj administrator te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orgest Birçaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8298D0-2A00-44A3-B6C5-4B5C44AB7901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57DC42D-0B58-4095-8A38-4D0E5AC2DCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825EABF3-7CA3-41E7-AFAE-70DAE66D11D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98274CF-27D8-46CC-9802-A4F82339A840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292F545D-D848-452A-8988-DDD6CF627918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B852DC-43D9-407D-99CC-4EFF671C7F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2117051-D576-4E12-B98E-5D3281AB3C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FFE6DD-FDA8-4134-BB4E-F0FC02AABE10
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Nga Data ishte                      ("26/04/2013")            u be              ("22/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orgest Birçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2018")            u be              ("22/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-835118-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882584-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 24.07.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
1 Maji, Rruga Transballaknike, Pallati Elda shpk, Kati I, 35/119, Zona Kadastrale 
8604.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988944-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.10.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lauhusa9@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 1 
Maji, Rruga Transballaknike, Pallati Elda shpk, Kati I, 35/119, Zona Kadastrale 8604.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69401AB-0C9C-4601-AE3B-8EF3DEFED41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA3AB24-6F39-4FEA-88B2-31F35BAA51C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5630A8-D9DE-45F0-8432-9A9504CBA0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9379F168-2C9E-4D02-BA07-B3342ECF9841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B561A4-A921-4E6B-9F34-E209AF58A9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5757048E-2FC7-4659-87EC-6E49DF3F3DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3325B9B-0C9A-4252-A562-97430704A5AE


8

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257256-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
VENDIMI ORTAKEVE.pdf
Model i Pasqyrave  Financiare OAL Shpk  per vitin 2018 me SKK-te e   permiresuara.pdf
Pasqyra Pozicionit Financiar 2018.xlsx

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512470-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.05.2020 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Orgest Birçaj dhe 
emerimin ne vend te tij te Spartak Gjolekaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spartak Gjolekaj")                      Nga data 
"27/05/2020             Ne daten "27/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Orgest Birçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513142-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.05.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rruga Gjergj Kastrioti, Zona Kadastrale 8605, Nr.Pasurie 33/456, Vol.44, 
Faqe 32, Prane Karburant Kastrati Vlorë;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rruga e Paqes, Godine 3-kateshe nr.8605 te Karburant Kastrati;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543532-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A2D965-1510-4286-B6AC-538296A50340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD3DDD9-392B-4267-ACCC-4C745F6C01D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43085EF9-6CC8-4899-8034-8DF11336E95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5E25E7-C206-42FC-BF7F-8473AF90DD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131E4F15-D49D-4D66-B4E0-9004B1C532B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69436FC2-A4F4-4E54-858C-C27BF1A809F4
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Vendimi i asamblese te ortakeve..pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
Pasqyra Pozicionit Financiar 2019.xlsx

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713962-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.05.2021 per mbyllje adresash 
dytesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Garazh, Zona kadastrale 8604, me Nr.pasurie 35/119-GL, Volumi 47, Fq 182;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Furgon 
Iveco me ngjyre te bardhe te bardhe me leje qarkullimi VL0018294 me targe AA 665 AJ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Karoatrec 
Volkswagen me ngjyre te bardhe me leje qarkullimi Nr.VL0018513  me targe AA 220 AD;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742789-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH SIPAS NATYRES.xlsx
OAL 2020 PF SHENIME SHPJEGUESE.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE PF 2020.pdf

Datë: 03/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEDBA28-6BC5-402D-800D-FCDDF09FA210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442BF4B3-4BD1-4B1A-9398-9D33661092DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AFFC84-4CCC-4EA3-A1AE-4B5CDB9A43EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A542E1-4EE5-4148-A6DA-18CEC59D8FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73D9C21-F1F1-445A-B1C4-DF7B4EBECD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84070A0E-151B-428C-A506-1925AA0FB61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F153CE6-9F2D-4234-903F-E9D888343EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AB30E6-6FD9-4A42-A5BB-0A86DFA49D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C4D0A4-EFAE-495F-8276-C874F99EA2D6

